
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

 НАКАЗ 
 

15.10.2024   Вінниця         № 640 

 

Про розроблення проєкту Програми  

економічного і соціального розвитку  

Вінницької області на 2025 рік 

 

 

Відповідно до Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», з метою 

своєчасного складання проєкту обласного бюджету та розроблення проєкту 

Програми економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2025рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити такі, що додаються: 

 

1) структуру проєкту Програми економічного і соціального розвитку 

Вінницької області на 2025 рік; 

 

2) рекомендації щодо розроблення проєкту Програми економічного і 

соціального розвитку Вінницької області на 2025 рік. 

 

2. Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального 

розвитку обласної військової адміністрації спільно зі структурними 

підрозділами обласної військової адміністрації, територіальними органами 

міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, обласними 

установами та організаціями, районними військовими адміністраціями, 

виконавчими комітетами сільських, селищних та міських рад розробити проєкт 

Програми економічного і соціального розвитку Вінницької області на 2025 рік 

(далі – проєкт Програми) з урахуванням пріоритетів, визначених в Стратегії 

збалансованого регіонального розвитку Вінницької області на період до                

2027 року, затвердженої рішенням 42 сесії обласної Ради 7 скликання від 21 лютого 

2020 року № 921. 

 

3. Головному управлінню статистики у Вінницькій області забезпечити 

структурні підрозділи обласної військової адміністрації, районні військові 

адміністрації, виконавчі комітети сільських, селищних та міських рад 

 



відповідними інформаційно-статистичними матеріалами, необхідними для 

розроблення проєкту Програми. 

 

4. Районним військовим адміністраціям, виконавчим комітетам сільських, 

селищних та міських рад надати інформацію до відповідних розділів проєкту 

Програми до 21 жовтня 2024 року структурним підрозділам обласної військової 

адміністрації, відповідальним за узагальнення та подання за окремими 

пріоритетами. 

 

5. Структурним підрозділам обласної військової адміністрації, 

територіальним органам міністерств, інших центральних органів виконавчої 

влади, обласним установам та організаціям розробити і подати узагальнену 

інформацію до відповідних розділів проєкту Програми до 01 листопада              

2024 року Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального 

розвитку обласної військової адміністрації. 

 

6. Департаменту міжнародного співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації забезпечити в установленому порядку 

подання проєкту Програми до обласної військової адміністрації для 

подальшого затвердження. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 

начальника обласної військової адміністрації відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


